事 務 連 絡
平成２９年	 ８月２６日

各	 	 	 	 	 位

道東地区クラブバレーボール連盟
理	 事	 長	 	 	 西	 原	 禎	 之

第２５回北海道クラブバレーボール連盟北海道コカ・コーラ杯争奪選手権記念大会
	 	 	 一部会場変更のお知らせ

いつもお世話になっております、この度の参加申し込みありがとうございます。

	 さて標記大会につきまして、当初「芽室町総合体育館」及び「帯広畜産大学体育館」を競技会場とし

て案内をさせていただいていたところですが、諸般の事情により「帯広畜産大学体育館」より「清水町

体育館」へ競技会場が変更となりました。
	 ご参加の皆さまにおかれましては、お間違いなきようご確認をいただきますとともに、移動などご負

担をおかけし申し訳ありませんが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

記

１．会場（変更後）  	 （１）芽室町総合体育館

〒082-0013 芽室町東３条８丁目 1番地 Tel 0155-62-1144
（２）清水町体育館

〒089-0103 清水町字清水第 4線 59番地 Tel 0156-62-2913

２．日 時  	 	 	 	 	 	 平成２９年９月９日（土）〜 １０日（日）

（１）代表者会議 ９月９日（土） 	  ８：３０ 芽室町総合体育館
（２）開  会  式 ９月９日（土） 	  ９：００ 芽室町総合体育館
（３）競 技 開 始 ９月９日（土）  １０：００ 芽室町総合体育館

  	  １０：３０ 清水町体育館
 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ９月 10日（日） 	 ９：３０ 芽室町総合体育館